



لیگ تکواندو خردسالان دختر استان البرز با قهرمانی تیم پانی سان و درخشش تکواندوکاران این باشگاه همراه بود. به گزارش 90 البرز، در این ارتباط سر مربی تیم دختران خردسال این باشگاه گفت: بسیار خوشحالم که چندین ماه تلاش و تمرین به نتیجه رسید و ما توانستیم مزد زحمات مان را بگیریم و عنوان قهرمانی را که شایسته آن بودیم کسب کنیم. سمیه کلانتر افزود: این مقام در وهله اول حاصل حمایت ها و پشتیبانی آقای بهزاد امیر طاهری حامی مالی باشگاه و خانم مهر و کمرانی مدیریت باشگاه ست و در وهله دوم تلاش و مساعی ارزشمند کادر فنی و تکواندوکاران باشگاه پانی سان است. بی افزود: قهرمانی لیگ استان البرز افتخار بزرگی است که خردسالان ما رقم زدند و به نوعی با کسب این مقام نام آینده سازان این باشگاه در تاریخ تکواندو استان البرز به ثبت رسید.



کلانتر با اشاره به عملکرد باشگاه پانی سان در لیگ های تکواندو البرز گفت: همواره جز مدعیان بوده ایم. نگاه و رویکرد همه ارکان این باشگاه رسیدن به بهترین عنوان ممکن است و از همان روز اول که من و همکارانم استارت کار را زدیم هدف ارائه بهترین نمایش ممکن و کسب بهترین جایگاه بود و خوشحالم که به آن دست یافتیم. کادر فنی ما شامل خانم ها میترا فریدونی، فائزه حاتمی و مطهره کریمی و البته تمام بازیکنان 100 توان خود را گذاشتند و در نهایت هم به آنچه می خواستیم رسیدیم. در این مسابقات ما با اختلاف امتیاز چشمگیر به مقام اول رسیدیم و خود من نیز این افتخار را داشتم که به عنوان بهترین مربی لیگ خردسالان استان انتخاب شوم.

سرمری تیم دختران خردسال پانی سان به معرفی مقام آوران این باشگاه در لیگ خردسالان اشاره کرد و گفت: در وزن اول آویتا کوشکی به مقام اول رسید، در وزن سوم اسرا دهقان طلا گرفت و نارین دهقان به مدال نقره رسید. در وزن ششم یگانه دودانگه مدال طلا را از آن خود کرد و فاطمه ثابتی و نانلی معافی دوم و سوم شدند و در وزن هفتم نیز آرمیتا خلیلی به مقام اول رسید و یسنا شجاعی سوم را به خود اختصاص داد. همچنین آدرینا افضل و طهورا احمدی دیگر تکواندوکاران ما در این مسابقات بودند که علیرغم شایستگی از کسب مدال بازماندند.



کلا نتر به نقش آفرینی تکواندوکاران این باشگاه در تیم منتخب استان و درخشش در مسابقات کشوری اشاره کرد و گفت: 3 تکواندوکار این باشگاه در تیم عزامی به مسابقات کشوری حضور داشتند و در سطح ملی نیز برای استان کسب افتخار کردند. در این مسابقات اسرا دهقان به مقام اول کشور رسید و تنها مدال آور طلایی البرز در مسابقات کشوری لقب گرفت و فاطمه ثابتی و آویتا کوشکی نیز به مدال برنز مسابقات کشوری دست یافتند.